
TEXDATA
Zorlu bir ortamda hızlı büyümeyi sürdürmek

MÜŞTERI HIKAYESI



Lectra Çözümleri

Karşılaşılan Zorluklar

Texdata, orta ve üst düzey moda şirketlerine yönelik kritik 
görevleri yerine getiren tekstil endüstrisi için entegre 
hizmetler sunuyor. Şirket, teknik dokümantasyon, 
tasarım, kaynak sağlama ve kalite kontrol konularında 
uzmanlık hizmeti sağlamaktadır.

COVID-19 salgınının moda endüstrisi üzerindeki ekonomik 
etkileri Texdata'yı, maliyetlerin düşmesi gereken bir 
ortamda müşterilerinin yüksek kalite ve sürdürülebilirlik 
beklentilerinden ödün vermeden üretkenliği en üst 
düzeye çıkarmanın yenilikçi yollarını bulmaya zorluyor. 
Bu kriz Texdata'yı her zaman yeni fırsatlara hazırlıklı 
olmaya ve üretimini daha fazla hız, esneklik ve büyüme 
için yönlendirmeye zorluyor.

Çözüm
Texdata, kesimhanelerini dijitalleştirmek ve çalışanlarını 
moda teknolojisinin kullanımı konusunda eğitmek 
için Lectra'yı seçti. Lectra, sürdürebilirlik girişimlerini 
güçlendirmek, üretim sürelerini hızlandırmak ve düşük 
adetli fakat uygun maliyetli kolaylıkla giysiler üretmek 



https://portal.higg.org/


HAKKIMIZDA

Son müşteriye daha çok yaklaşın. Çözümlerimiz, doğru ürünü doğru zamanda doğru kişinin 
eline teslim etmek için ihtiyaç duyduğunuz moda endüstrisi yazılımını, donanımını, hizmetlerini 
ve verilerini bir araya getirir. Çözümlerimiz birbirleriyle bağlantılıdır ve moda değer zincirindeki 
her katılımcıyı birbirine bağlamak için fikir aşamasından satış noktasına kadar tüm süreci kapsar.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN

lectra.com

“Texdata olarak 2006 yılında sipariş üzerine 
giysiler üretmeye başladık. Bu deneyim bize yeni 
olasılıklar açarak inovasyon ve esneklik zihniyetimizi 
şekillendirdi. Talep üzerine üretim artık her geçen 
gün bir gelir kaynağı haline geliyor. Bir şirket ölçüye 
göre giysi üretebiliyorsa, dünyadaki herhangi 
bir markaya yaklaşabilir. Bir şirket özel ürünler 
sağlayabiliyorsa, üst düzey ürünler de sağlayabilir."

TALEP ÜZERİNE ÜRETİMİN GETİRDİĞİ ESNEKLİK, YENİ İŞ 
FIRSATLARI KAZANMAK İÇİN HAYATİ BİR ÖNEM TAŞIR
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“Sipariş üzerine üretim sonsuz sayıda fırsat 
geliştirmenin bir yoludur. Bunu yapabilirseniz, 

dünyadaki her zorluğun üstesinden gelebilirsiniz.”

Liviu Solomon
İcra Kurulu Başkanı, Texdata

Texdata, etkilere rağmen Lectra teknoloji  
çözümleriyle büyümesini sürdürüyor 
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